

ÅRSREDOVISNING

för

SysCase AB

Org.nr. 556673-9370

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i SysCase AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27/11 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Partille den 27/11 2025


Carl Christian Lamm

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi och management.
Bolagets säte är Partille.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat från föregående år på grund av att en av bolagets ledande konsulter har gått i pension.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 887	14 330	13 952	12 219
Resultat efter finansiella poster	1 944	3 405	5 051	2 891
Soliditet (%)	76	76	72	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 229 460	2 646 211	8 975 671
Nyemission	33 400			33 400
Minskning av aktiekapital	-33 400	-2 876 186		-2 909 586
Utdelning		-1 315 000	0	-1 315 000
Balanseras i ny räkning		2 646 211	-2 646 211	0
Årets resultat			1 531 238	1 531 238
Belopp vid årets utgång	100 000	4 684 485	1 531 238	6 315 723

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 684 485
Årets resultat	1 531 238
	<u>6 215 723</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	740 000
Balanseras i ny räkning	5 475 723
	<u>6 215 723</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 887 140	14 329 835
Övriga rörelseintäkter		0	12 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 887 140</u>	<u>14 342 716</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 749 243	-2 584 317
Övriga externa kostnader		-1 199 447	-1 872 362
Personalkostnader	2	-5 075 756	-6 595 083
Summa rörelsekostnader		<u>-8 024 446</u>	<u>-11 051 762</u>
Rörelseresultat		1 862 694	3 290 954
Finansiella poster			
Ränteintäkter		81 289	114 259
Summa finansiella poster		<u>81 289</u>	<u>114 259</u>
Resultat efter finansiella poster		1 943 983	3 405 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-412 745	-759 002
Årets resultat		<u>1 531 238</u>	<u>2 646 211</u>

2025120802367

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not 2025-04-30 2024-04-30

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	200 002	200 002
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 477 767	1 477 767
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 677 769	1 677 769

Summa anläggningstillgångar

1 677 769 1 677 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		69 311	451 824
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 526 048	5 074 628
Övriga fordringar		2 091 907	489 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 259	272 044
Summa kortfristiga fordringar		4 780 525	6 288 353

Kassa och bank

Kassa och bank		2 342 099	4 388 706
Summa kassa och bank		2 342 099	4 388 706

Summa omsättningstillgångar

7 122 624 10 677 059

SUMMA TILLGÅNGAR

8 800 393 **12 354 828**

2025120802368

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 684 485

6 229 460

Årets resultat

1 531 238

2 646 211

Summa fritt eget kapital

6 215 723

8 875 671

Summa eget kapital

6 315 723

8 975 671

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

473 000

473 000

Summa obeskattade reserver

473 000

473 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 857

229 347

Skatteskulder

0

668 380

Övriga skulder

1 438 633

1 509 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

508 180

498 851

Summa kortfristiga skulder

2 011 670

2 906 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 800 393

12 354 828

2025120802369

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

6,00

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal

Kap.andel %

Montell & Partners Nordic AB

556795-3954

Göteborg

750

50,00%

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

200 002

133 334

Inköp

0

66 668

Utgående anskaffningsvärden

200 002

200 002

Redovisat värde

200 002

200 002

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 477 767

1 477 767

Utgående anskaffningsvärden

1 477 767

1 477 767

Redovisat värde

1 477 767

1 477 767

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille den / 2025

Carl Christian Lamm

Daniel Broms

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2025.

Thomas Belfrage

Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557561199943

Dokument

Årsredovisning 2025-04-30 Syscase AB
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2025-10-31 10:59:47 CET (+0100) av Thomas
Belfrage (TB)
Färdigställt 2025-11-27 18:04:06 CET (+0100)

Signerare

Thomas Belfrage (TB)
Cedra
thomas.belfrage@cedra.se
+46 0703 51 77 99
Signerade 2025-11-27 18:04:06 CET (+0100)

Carl Chrisstian Lann (CCL)
Syscase AB
carlchristian.lamm@montellpartners.se
Signerade 2025-11-05 13:18:13 CET (+0100)

Daniel Broms (DB)
Syscase AB
daniel.broms@montellpartners.se
Signerade 2025-11-08 08:22:23 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Fotokopians överenslammelse
med originalet intygas


